

SIGNES KØKKEN ApS

Kocksvej 5
3600 Frederikssund

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/06/2018

Signe Sisse Johannessen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SIGNES KØKKEN ApS

Kocksvej 5

3600 Frederikssund

CVR-nr: 35512578

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udføre catering og anden efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 97.262 og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. -152.211.

Selskabets ledelse anser årets resultat for utilfredsstillende. Ledelsen forventer et forbedret resultat i det kommende regnskabsår.

Det forventes, at normal drift kan reetablere egenkapitalen i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-70.356	-15.704
Personaleomkostninger	1	-6.474	-10.522
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-34.579	-34.579
Resultat af ordinær primær drift		-111.409	-60.805
Øvrige finansielle omkostninger		-12.913	-20.924
Ordinært resultat før skat		-124.322	-81.729
Skat af årets resultat		27.060	17.409
Årets resultat		-97.262	-64.320
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-97.262	-64.320
I alt		-97.262	-64.320

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger		2.023.386	2.023.386
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		36.338	70.917
Materielle anlægsaktiver i alt		2.059.724	2.094.303
Anlægsaktiver i alt		2.059.724	2.094.303
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Udskudte skatteaktiver		44.649	17.589
Tilgodehavender i alt		44.649	17.589
Likvide beholdninger		17.191	26.632
Omsætningsaktiver i alt		61.840	44.221
Aktiver i alt		2.121.564	2.138.524

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-232.211	-134.949
Egenkapital i alt		-152.211	-54.949
Gæld til realkreditinstitutter		1.344.000	1.344.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		70.000	50.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.414.000	1.394.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		53.195	104.984
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		761.280	650.389
Deposita		45.300	44.100
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		859.775	799.473
Gældsforpligtelser i alt		2.273.775	2.193.473
Passiver i alt		2.121.564	2.138.524

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017	2016
	kr.	kr.
Løn og gager	6.365	9.961
Udgifter til social sikring	109	239
Personaleomkostninger i øvrigt	0	322
	<u>416.674</u>	<u>416.674</u>